
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2751296

Pronájem bytu 1+kk, OV, Ostrava, Přívoz (okres Ostrava-město), ul. Špálova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 1+kk, 37 m?, Ostrava, ul.
Špálova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 881470 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Ostrava, Přívoz (okres Ostrava-město),
Špálova

Pronájem bytu 1+kk, 37 m?, Ostrava, ul. Špálova

K pronájmu nabízíme prostorný byt 1+kk nacházející se ve 3.
nadzemním podlaží v cihlovém domě v Moravské Ostravě, který
prošel vkusnou rekonstrukcí včetně elektřiny, podlah, kuchyně i
koupelny s toaletou. Byt může být pronajat vybavený, nebo věci lze
odvést a je ihned k dispozici. Cena pronájmu je 9.500,- Kč +
energie ve výši 2.671,- Kč. Elektřinu si nájemce přepisuje na sebe.
Kauce činí 20.000,- Kč a 12.100,- Kč je provize RK. Pro více
informací kontaktujte makléře.

CENA: (za měsíc) 9 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - dálkové

Doprava vlak
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2751296

Pronájem bytu 1+kk, OV, Ostrava, Přívoz (okres Ostrava-město), ul. Špálova

Užitná plocha (m2) 37Realitní makléř

Děrgel Filip
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


